陕⻄省陇县 300MW／1200MWh混合储能示范项⽬社

会稳定⻛险评估公示

根据《国家发展改⾰委关于印发国家发展改⾰委重⼤固定资产投

资项⽬社会稳定⻛险评估暂⾏办法的通知》（发改投资〔2012〕2492

号）等政策的规定，现将“陕⻄省陇县 300MW／1200MWh混合储能示

范项⽬”社会稳定⻛险评估的相关事项公示如下：

⼀、项⽬概况

1.项⽬名称：陕⻄省陇县 300MW／1200MWh混合储能示范项⽬ 2.

建设性质：新建

3.建设单位：陇县智华储能有限公司

4.建设地点：陇县⼯业园区新材料产业园

5.建设规模及主要建设内容：项⽬拟⽤占地 100亩，规划建设容

量 300MW/1200MWh，主要建设内容为电⽓控制设备、电池舱及其基

础，其中全矾液流电池系统 30MW/120MWh，磷酸铁锂电池系统

270MW/1080MWh，在储能电站园区内规划新建⼀座 110kV升压站，

通过升压变升压后接⼊关⼭变汇集站。项⽬⼀期规划建设容量

270MW/1080MWh，⼆期规划建设容量 30MW/120MWh。

6.总投资：130000万元。

⼆、公示内容

1.您是否了解本项⽬？

2.本项⽬建设期间对您的正常⽣活是否会造成影响？

3.您认为本项⽬可能会影响社会稳定的因素有哪些？

4.您认为本项⽬对当地社会及经济发展的影响？

5.对可能产⽣的问题，您将以何种⽅式解决？

6.您是否⽀持本项⽬的实施？

7.您对本项⽬有何诉求，以及在社会稳定⻛险防范措施上有何建

议？

三、公示期限

2025年 11⽉ 10⽇⾄ 2025年 11⽉ 20⽇

四、公示说明

为保证公众知情权，⼴泛听取和收集相关利益群众对本项⽬建设

的意⻅和建议，特向社会公示上述项⽬相关信息。企业、群体和个⼈

对该项⽬有何问题，意⻅和建议可通过信函、电话、邮件等形式与项

⽬⻛险评估主体或项⽬社会稳定⻛险评估报告编制单位联系。

五、联系⽅式

1.⻛险评估主体：陇县⼯业园区管理委员会

地址：陕⻄省宝鸡市陇县陇州⼤道⽺乳⼤厦 4楼

联系⼈：王涛 电话：0917-4603309

2.报告编制单位：中润鲲鹏建设有限公司

地址：陕⻄省⻄安市未央区⼤明宫中央⼴场 C1座 16层 1607室

联系⼈：贾⼯ 电话：13653684716 邮箱：864885562@qq.com

陇县⼯业园区管理委员会

2025年 11⽉ 10⽇